PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PUBLICADO EM

Data

   /               /

 Secretário (a) de Gestão de Pessoas

SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS

CERTIDÃO DE REGULARIDADE DA NOMEAÇÃO, POSSE E EXERCÍCIO
(preencher em letra de forma)

DADOS PESSOAIS

CERTIDÃO

NOME

CARGO

ATO DE NOMEAÇÃO

             /             /

Certifico que aos _____dias do mês de _____________ de ________, em Vitória - ES, o (a)

Dr(a).___________________________________________________, prestou compromisso e

tomou posse no cargo de JUIZ SUBSTITUTO desta Corte de Justiça, na categoria de JUIZ DE

DIREITO, para o qual foi nomeado no Gabinete do Desembargador Presidente deste Egrégio

Tribunal de Justiça, Desembragador _________________________________, no dia ______

de ____________ de _______, vaga criada através da Lei nº ____________,

Apresentou os seguintes documentos:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________,

Prometeu cumprir fielmente os deveres e atribuições do cargo, pelo que, com observância das

formalidades legais, lavrou-se o presente TERMO DE COMPROMISSO E POSSE que, depois de

lido e achado conforme, vai assinado pelo Excelentíssimo Senhor Presidente deste Egrégio

Tribunal de Justiça, Desembargador ________________________________________, pelo(a)

Juiz(a) ora empossado(a), Dr(a).

______________________________________________________________________ e

pelo (a) Secretário (a) de Gestão de Pessoas, Sr(a)

________________________________________________________________________.

  FORMULÁRIO XXXVI - NP 02

	PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS:
	NOME:
	CARGO:
	dias do mês de:
	de:
	em Vitória ES o a:
	prestou compromisso e:
	DIREITO para o qual foi nomeado no Gabinete do Desembargador Presidente deste Egrégio:
	no dia:
	de_2:
	undefined:
	undefined_2:
	Apresentou 1:
	Apresentou 2:
	Apresentou 3:
	Apresentou 4:
	Apresentou 5:
	Apresentou 6:
	Apresentou 7:
	undefined_3:
	peloa:
	undefined_4:
	Texto1:
	Texto2:
	0:
	1:
	2:

	Texto3:
	Texto4:
	0:
	1:
	2: